平成19年2月24日

高崎市少年サッカー育成協議会

加盟チーム・役員各位

高崎市少年サッカー育成協議会

会　長　湯　浅　政　好

第１６高崎市子どもフェスティバル
兼第１７回高崎市少年サッカー招待試合のご案内
　表記少年サッカー大会を下記のとおり開催いたします。
　別紙申込書にて3月25日までに連絡願います。（先着16チームで締め切りします。）

記

趣　　旨　　　文化・スポーツを通して児童の健全育成の方向を模索する一つの方法と　　　　　　　して、多くの児童団体を集めた子どもフェスティバルを開催する。

　　　　　　　少年サッカーは、近県の有力チームを招待し、技術の向上と精神を学び、併せて近県のチームと友情を深め、サッカーを通して健全育成をはかる。
主　　催　　　高崎市児童文化スポーツ連合会
共　　催　　　高崎市・高崎市教育委員会
主　　管　　　高崎市スポーツ少年団サッカー部会・高崎市少年サッカー育成協議会
後　　援　　　高崎市体育協会・高崎市文化協会・高崎市観光協会・高崎商工会議所
　　　　　　　高崎市スポーツ少年団・高崎市サッカー協会・上毛新聞社
期　　日　　　平成1９年5月3日（木）憲法記念日・5月4日（金）みどりの日
場　　所　　　高崎和田橋サッカー場4面
参加資格　　　①小学6年生以下で編成され1日3試合を運営できる選手数、監督、コーチ、

帯同審判をもって構成されるチーム。スポーツ障害保険に加入していること。
保護者の承諾を得ること。
　　　　　　　②県外チームを招待して原則としてホームスティで交流できるチーム。
　　　　　　　　（県外でも近距離の場合は例外とする。）

協議規則　　　日本サッカー協会規則を準用する。少年規則適用（交代自由）。ボールは持ち
寄り（4号）。参加チーム数により大会方法を変更する。
参加チーム数　県外招待　８チーム・市内　８チーム　　計16チーム
　　　　　　　（参加８チーム未満の場合は大会中止とします。）
試合方法　　　①16チームチーム参加の場合

大会初日　４ブロック　４チームによるリーグ戦（１５分ハーフ）
　　　　　　　　２日目　　各順位別　　４チームによるリーグ戦（１５分ハーフ）
　　　　　　　②参加数が少ない場合は２０分ハーフのリーグ戦に変更する。
　　　　　　　③リーグ戦順位は、勝ち点による。（勝ち３、負け０、引き分け１）
　　　　　　　　勝ち点同数の場合は得失点差。同点の場合は得点差。同数の場合は抽選。
　　　　　　　④選手の交代は制限なく自由。再出場も可。
　　　　　　　⑤開会式はなし。2日目試合終了後表彰式を行う。
審　　判　　　参加チームの帯同審判員で実施。
表　　彰　　　各リーグ別に実施。
組合せ　　　　事務局で作成。
参加費　　　　１０，０００円　大会初日事務局（Ｂコート）へ納めてください。
（ホームスティ補助　市内チームへ１０，０００円）
申込み先　　　ダウンロードした申込書をeメールで下記まで（FAX・郵送でも可）
　　　　　　　メールアドレス：ｔｔｎ４ｖｍｐ２ｄｚ＠ｍｘ１０．ｔｔｃｎ．ｎｅ．ｊｐ

fax ０２７－３２６－０９６５ （電話兼用）
〒３７０－０８６５　高崎市寺尾町５４９　　湯浅政好　宛て

              先着16チームで締め切りします。（3月２５日集約）

事務局　　　　高崎市少年サッカー育成協議会［塩原茂・新井俊光・湯浅政好］

　　　　　　　[携帯　０９０－６１１０－５２００]
以上